

Yhteistoimintasopimus Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala työllisyysalueen perustamiseksi

Khall 09.10.2023 § 337
324/00.04/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Liitteet: Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala työllisyysalueen suunnitelma työvoimapalveluiden järjestämiseksi, Te2024_Ilmoitus valtion tilojen käyttöönotosta, Yhteistoimintasopimusluonnos Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala työllisyysalueen perustamiseksi
Oheismateriaalit: Saatekirje TE2024

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

TE-palvelut siirtyvät kuntien vastuulle 1.1.2025 alkaen. TE-palvelut siirretään kunnalle tai useammasta kunnasta muodostuvalle yhteistoiminta-alueelle, jonka työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 henkilöä.

Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava viimeistään 31.10.2023 mennessä työ- ja elinkeinoministeriölle työvoimapalveluiden järjestämisvastuuta koskevat ilmoitukset.

Oulun eteläisen työllisyysalueen vastuukuntana toimii suunnitelman mukaisesti Raahe ja palvelualueina Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala.

Raahen kaupunki on lähettänyt kuntien toimielinten päätettäväksi yhteistoimintasopimuksen Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala -työllisyysalueen perustamiseksi sekä suunnitelman Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala -työllisyysalueen järjestämiseksi.

Lisäksi Ministeriölle tulee toimittaa ilmoitus, jos työllisyysalue ei halua vastaanottaa valtion toimitiloja, jossa nykyisin työvoima- ja yrityspalveluja hoidetaan.

Sopimuksen osapuolia eli sopijakuntia ovat Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Kärsämäki, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Sievi, Siikajoki, Siikalatva, Ylivieska ja Raahe, joka toimii muodostettavan työllisyysalueen vastuukuntana.

Yhteistoimintamalliin ja -sopimukseen sitoutuvat kunnat muodostavat kuntalain mukaisen yhteistoiminta-alueen eli Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala -työllisyysalueen.

Kuntalain 51 §:n mukaisena vastuukuntana toimii Raahen kaupunki, joka toimii lain edellyttämänä työvoimaviranomaisena.

Yhteistoiminta-alueen eli Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala -työllisyysalueen kuntalain mukaisena yhteisenä toimielimenä toimii Raahen kaupungin organisaatioon perustettava työllisyyslautakunta, joka toimii Raahen kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen alaisuudessa.

Työllisyysalueen johtavana viranhaltijana ja esittelijänä toimii Raahen kaupungin hallintosäännön mukainen viranhaltija.

Työllisyyslautakuntaan tuotavat keskeiset taloutta ja toimintaa koskevat asiat valmistellaan omistajaohjausryhmässä. Omistajaohjausryhmä muodostuu kahdeksasta (8) jäsenestä.

Työllisyysalueelle perustetaan työllisyydenhoidon neuvottelukunta, jossa kaikilla kunnilla on edustus.

Muodostettavalle työllisyysalueelle perustetaan neljä palvelualueetta, joihin työllisyysalueen kunnat kuuluvat seuraavan jaon mukaisesti.

Vastuukunta Raahe: Raahe, Pyhäjoki, Siikajoki

Keskuskaupunki Kalajoki: Kalajoki, Merijärvi, Alavieska

Keskuskaupunki Ylivieska: Ylivieska, Oulainen, Sievi, Haapavesi, Siikalatva, Pyhäntä

Keskuskaupunki Nivala: Nivala, Haapajärvi, Kärämäki, Pyhäjärvi, Reisjärvi.

Yhteistoimintasopimusluonnos Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala työllisyysalueen perustamiseksi, suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämiseksi ja ilmoitus valtion toimitilojen vastaanottamisesta ovat tämän pykälän liitteenä.

Raahen kaupunki uuden työllisyysalueen vastuukuntana käsittelee asian kaupunginhallituksessa 16.10.2023 ja kaupunginvaltuustossa 30.10.2023.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi

1. yhteistoimintasopimuksen Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala työllisyysalueen perustamiseksi

2. suunnitelman Raahe, Kalajoki, Ylivieska ja Nivala -työllisyysalueen työvoimapalvelujen järjestämiseksi

3. ilmoituksen siitä että valtion toimitiloja joissa nykyisin työvoima- ja yrityspalveluja hoidetaan ei vastaanoteta.

Päätös

Hyväksyttiin.